

**PDS-Ejendomme ApS**  
Engvej 1 1, 7200 Grindsted

**CVR-nr. 32 88 95 73**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022

---

Preben Seidenschnur  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PDS-Ejendomme ApS Engvej 1 1 7200 Grindsted  Telefon: 75 31 06 20  CVR-nr.: 32 88 95 73 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Preben Seidenschnur
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Seidenschnur Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 120 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>120.149</b>	<b>92.941</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.041	-16.041
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>104.108</b>	<b>76.900</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.124	-41.194
<b>Resultat før skat</b>	<b>65.984</b>	<b>35.706</b>
2 Skat af årets resultat	-14.824	-4.600
<b>Årets resultat</b>	<b>51.160</b>	<b>31.106</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	51.160	31.106
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.160</b>	<b>31.106</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>2.276.500</u>	<u>2.292.541</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.276.500</u>	<u>2.292.541</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.276.500</u></b>	<b><u>2.292.541</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.176	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>7.875</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.176</u>	<u>7.875</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.176</u></b>	<b><u>7.875</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.281.676</u></b>	<b><u>2.300.416</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.037.461	986.301
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.117.461</b>	<b>1.066.301</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	123.500	103.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>123.500</b>	<b>103.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	747.945	801.892
Langfristede gældsforpligtelser i alt	747.945	801.892
Kortfristet del af langfristet gæld	54.971	53.913
Gæld til pengeinstitutter	88.359	97.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.976	76.319
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.960	25.950
Anden gæld	114.504	65.364
Periodeafgrænsningsposter	0	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	292.770	328.723
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.040.715</b>	<b>1.130.615</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.281.676</b>	<b>2.300.416</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	955.195	1.035.195
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.106	31.106
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	986.301	1.066.301
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.160	51.160
	<b>80.000</b>	<b>1.037.461</b>	<b>1.117.461</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	516	551
Andre finansielle omkostninger	37.608	40.643
	<b>38.124</b>	<b>41.194</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-5.176	0
Årets regulering af udskudt skat	20.000	4.600
	<b>14.824</b>	<b>4.600</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	2.457.141	2.457.141
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.457.141</b>	<b>2.457.141</b>
Afskrivninger 1. januar	-164.600	-148.559
Årets afskrivninger	-16.041	-16.041
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-180.641</b>	<b>-164.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.276.500</b>	<b>2.292.541</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Af den langfristede gæld til realkreditinstitutter forfalder 530 t.kr. efter 5 år fra statustidspunktet.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 816 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.276 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Seidenschnur Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.